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得失点

11 13

丘の上 久本 二子 上作下作 高津D東橘

3 4 5 6 7 8

蟹ヶ谷 久地第三新作第二 千年 東高津

1

ＳＳ

3 蟹ヶ谷クラブスターズ

5 新作第二少年野球部

1

2

9

10

11

13

上作・下作合同

高津ドリームス

●

平成29年度　教育リーグ戦結果

2 9 10

ＳＳフェローズ

丘の上トータス

久本ブルーエンジェル
ス

二子フェニックス

4 久地第三レッズ

7 東高津野球部

8 東橘野球部

6 千年子供会野球部

12 溝口・坂戸連合 ● ○ 16 28
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溝口坂戸
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